

Российская Федерация
Совет депутатов Шуруповского сельского поселения
Фроловского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

От 30 августа 2021 года

№ 28/92

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Шуруповского сельского поселения № 18/59 от 21.12.2020г. «О бюджете Шуруповского сельского поселения Фроловского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 -2023 годы

Рассмотрев представленные администрацией Шуруповского сельского поселения материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет поселения на 2021 год и на период 2022 и 2023 годов, Совет депутатов Шуруповского сельского поселения

р е ш и л :

1. Внести в решение Совета депутатов Шуруповского сельского поселения № 18/59 от 21.12.2020г. года «О бюджете Шуруповского сельского поселения Фроловского муниципального района на 2021 год и на период 2022-2023 годы» (в редакции № 19/62 от 25.01.2021г., № 20/66 от 26.02.2021г., № 21/70 от 29.03.2021г., № 23/81 от 31.05.2021г.) следующие дополнения и изменения : общий объем доходов 6074,0 тыс. рублей, в том числе безвозмездные 3046,4 тыс. рублей, заменить словами общий объем доходов 6672,2 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления 3644,6 тыс. рублей. Общий объем расходов 6442,0 тыс. рублей заменить словами общий объем расходов 7040,0 тыс. рублей.

В абзаце 3 в 2021г.6074,0 тыс.рублей , заменить словами в 2021г. 6672,2 тыс.рублей приложения 3

Код дохода	наименование	2021г.тыс.рублей
95120249999100000151	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений	3046,4
	Итого безвозмездных поступлений	3046,4
	всего	6074,0

Заменить словами следующего содержания

Код дохода	наименование	2021г.тыс.рублей
95120249999100000151	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений	3644,6
	Итого безвозмездных поступлений	3644,6
	всего	6672,2

В абзаце статьи 6, слова в 2021г. 6442,0, заменить словами в 2021г. 7040,2 тыс.рублей приложения строки 5

КФСР	Наименование КФСР	2021 г.тыс.руб.
0409	Дорожное хозяйство	1510,6
	итого	6442,0

Заменить строками следующего содержания

КФСР	Наименование КФСР	2021г тыс.руб.
0409	Дорожное хозяйство	2108,8
	итого	7040,2

В абзаце статьи 8, слова в 2021г.6442,0 тыс.рублей заменить словами в 2021г.7040,2 тыс.рублей приложения 8 строки:

	раздел	подраздел	Целевая статья расходов	Вид расх	2021г тыс.руб.
Дорожное хозяйство	04	09			1510,6
Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС Шуруповского сельского поселения	04	09	9900000000		488,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	04	09	9900000000	200	271,0
итого					6442,0

Заменить строками следующего содержания:

	раздел	подраздел	Целевая статья расходов	Вид расх	2021г тыс.руб.
Дорожное хозяйство	04	09			2108,8
Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС Шуруповского сельского поселения	04	09	9900000000		1086,2
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	04	09	9900000000	200	869,2
итого					7040,2

В абзаце статьи 9 слова в 2021г. 6442,0 тыс.рублей, заменить словами в 2021г. 7040,0 тыс.рублей приложения 9 строки:

		раздел	подраздел	Целевая статья расходов	Вид расх	2021г тыс.руб.
Дорожное хозяйство	951	04	09			1510,6
Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС Шуруповского сельского поселения	951	04	09	9900000000		488,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	951	04	09	9900000000	200	271,0
итого						6442,0

Заменить строками следующего содержания

		раздел	подраздел	Целевая статья расходов	Вид расх	2021г тыс.руб.
Дорожное хозяйство	951	04	09			2108,8
Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС Шуруповского сельского поселения	951	04	09	9900000000		1086,2
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	951	04	09	9900000000	200	869,2
итого						7040,2

Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте.

Глава Шуруповского сельского поселения



[Handwritten signature]

Н.В.Новиков